日本近代文学会関西支部『会報』第 15 号発行についてのお願い

日本近代文学会関西支部運営委員会

関西支部『会報』の次号、第 15 号に掲載する記事（前年度分の業績一覧）を、お送りくださいます

ようお願い申し上げます。

『会報』発行の趣旨は、従来の研究発表に加え、支部の活動を活性化させる一助として、会員各位の

交流を促進するべく、情報交換の場を提供することにあります。この趣意をご理解いただき、以下の要

領にしたがってご返信を賜れば幸甚です。なお、会報は関西支部ホーム・ページで公開しています。ホ

ーム・ページへの公開を避けたい場合は、ご返信の際、必ずその旨を明記して下さい。

〈要項〉

会員各位が 2010 年 4 月から 2011 年 3 月までに発刊発表した、①学術図書（単著・共著、ないし編

著など）、②学術論文、③その他（研究ノート・事典等の項目・注釈・書誌・書評・随想類、ないし口

頭発表など）について、それぞれ、

を記したものを、各自、葉書か封書、またはメールにてご通知下さい。一覧表にされずに、①の場合は

奥付のコピー、②の場合は発行年月日、掲載誌のわかる目次ページなどのコピーを無編集のままお送り

下さっても結構です。

また、『会報』では、関西で行われる研究会等の紹介を掲載しております。所属会員の方が、その会

のご承認を得られた上で、以下の要項をお知らせいただければ幸いです。

宛て先は、下記にお願い致します。事務局の住所と異なりますので、お間違えのないようご注意下さ

い。締め切りは 2011 年 6 月末日です。

なお、葉書・封筒の場合は朱書きで「会報原稿在中」と記し、メールの場合は「件名」に「会報原稿・

○○○○（氏名）」と記載して下さい。

【宛て先】 西尾元伸宛 メールアドレス

（郵便で送られる場合は、メールにて送り先住所をお問い合わせ下さい。または、先にお送りした案

内に送り先住所が記載されていますので、そちらをご参照下さい。）

以上、どうぞよろしくお願い致します

①……『書名』・出版社・発行年月

②……「論文タイトル」・『掲載誌』・発行年月

③……「タイトル」・『掲載書・誌紙』・発行年月（日）

①会の名称 ②代表者または事務局等、連絡先の氏名・住所・電話番号

③入会希望者のための入会案内 ④その他注意事項等